
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 травня 2020 року 

 

Про зміну гарантів освітньо-наукових  

програм підготовки докторів філософії 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури та 

докторантури Штепенко О.Г. щодо зміни гарантів освітньо-наукових 

програм підготовки докторів філософії, 

Вчена рада вирішила: 

1. Змінити гаранта освітньо-наукової програми 091 Біологія з доктора 

біологічних наук, професора Зав’ялова В.П. на доктора біологічних наук, 

професора Ходосовцева О.Є. 

2. Призначити гарантом освітньо-наукової програми 014 Середня 

освіта (фізика) доктора педагогічних наук, доцента Коробову І.В. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



